CutoBa AHHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

02-139/07-24

02-140/07-24

02-141/07-24

02-142/07-24

02-143/07-24

02-144/07-24

02-145/08-24

02-146/08-24

02-147/08-24

02-148/08-24

02-149/08-24

02-150/08-24

02-151/08-24

02-152/08-24

02-153/08-24

02-154/08-24

02-155/08-24

02-156/09-24

02-157/09-24

02-158/09-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 KO "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 KO "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

00O KO "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 K@ "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko® "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2024

05.07.2024

10.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

07.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

25.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

CBepeHun

CunTtoBa AHHa HukonaesHa

003284

28.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

XXunon
noom

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsN

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK



02-159/09-24

02-160/09-24

02-161/09-24

02-162/09-24

02-163/09-24

02-164/09-24

02-165/09-24

02-166/09-24

03-01/07-24

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

08.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

18.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

08.07.2024

KBapTupa

XKunon
nom

YKnnon
noom

XXnnon
oM

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KpaHbl

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUMNOHHAsN

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBa



	Ситова Анна Николаевна

