

Ситова Анна Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ситова Анна Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003284			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-139/07-24	ООО КФ "Консан"	03.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-140/07-24	ООО КФ "Консан"	05.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-141/07-24	ООО КФ "Консан"	10.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-142/07-24	ООО КФ "Консан"	22.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-143/07-24	ООО КФ "Консан"	25.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-144/07-24	ООО КФ "Консан"	30.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-145/08-24	ООО КФ "Консан"	07.08.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-146/08-24	ООО КФ "Консан"	15.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-147/08-24	ООО КФ "Консан"	21.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-148/08-24	ООО КФ "Консан"	21.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-149/08-24	ООО КФ "Консан"	23.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-150/08-24	ООО КФ "Консан"	25.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-151/08-24	ООО КФ "Консан"	27.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-152/08-24	ООО КФ "Консан"	29.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-153/08-24	ООО КФ "Консан"	28.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-154/08-24	ООО КФ "Консан"	29.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-155/08-24	ООО КФ "Консан"	30.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-156/09-24	ООО КФ "Консан"	02.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-157/09-24	ООО КФ "Консан"	05.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-158/09-24	ООО КФ "Консан"	05.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

02-159/09-24	ООО КФ "Консан"	08.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-160/09-24	ООО КФ "Консан"	13.09.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-161/09-24	ООО КФ "Консан"	16.09.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-162/09-24	ООО КФ "Консан"	19.09.2024	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-163/09-24	ООО КФ "Консан"	18.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-164/09-24	ООО КФ "Консан"	24.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-165/09-24	ООО КФ "Консан"	25.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-166/09-24	ООО КФ "Консан"	27.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03-01/07-24	ООО КФ "Консан"	08.07.2024	Краны	Рыночная	Оценка движимого имущества